

AGJ Holding ApS

Brunebjerg 14, Tulstrup, 3400 Hillerød

CVR-nr. 25 76 97 08

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Arvid Garde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AGJ Holding ApS Brunebjerg 14, Tulstrup 3400 Hillerød
	Telefon: 45 25 29 55
	Telefax: 45 93 29 06
	CVR-nr.: 25 76 97 08
	Stiftet: 4. december 2000
	Hjemsted: Hillerød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	19. regnskabsår
Bestyrelse	Gunnar Eigil Jonsson, Formand Jens-Ulrik Rype Arvid Garde
Direktion	Arvid Garde
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland, Frederiksgade 5, 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	REED Membrane Separation IVS, Hillerød

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-16	-17	-16	-14	-10
Resultat af ordinær primær drift	-16	-17	-16	-14	-10
Finansielle poster, netto	-57	-54	-51	-49	-46
Årets resultat	-72	-71	-67	-63	-56
Balance:					
Balancesum	28	14	0	0	6
Egenkapital	-1.493	-1.421	-1.350	-1.283	-1.220

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-15.635	-17.289
Andre finansielle indtægter	680	209
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.319</u>	<u>-54.008</u>
Resultat før skat	-72.274	-71.088
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-72.274</u>	<u>-71.088</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.274</u>	<u>-71.088</u>
Disponeret i alt	<u>-72.274</u>	<u>-71.088</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
3 Andre tilgodehavender	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>26.379</u>	<u>13.199</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.379</u>	<u>13.199</u>
Likvide beholdninger	<u>1.476</u>	<u>655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.855</u>	<u>13.854</u>
Aktiver i alt	<u>27.856</u>	<u>13.855</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	130.248	130.248
5 Overført resultat	-1.623.426	-1.551.152
Egenkapital i alt	-1.493.178	-1.420.904
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.521.034	1.434.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.521.034	1.434.759
Gældsforpligtelser i alt	1.521.034	1.434.759
Passiver i alt	27.856	13.855

6 Eventualposter

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1	1
Tilknyttet virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
REED Membrane Separation IVS	Hillerød	100 %
	31/12 2019	31/12 2018
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	906.973	906.973
Afgang i årets løb	-906.973	0
Kostpris 31. december 2019	0	906.973
Nedskrivninger 1. januar 2019	-906.973	-906.973
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	906.973	0
Nedskrivninger 31. december 2019	0	-906.973
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	196.808	196.808
Afgang i årets løb	-196.808	0
Kostpris 31. december 2019	0	196.808
Nedskrivninger 1. januar 2019	-196.808	-196.808
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	196.808	0
Nedskrivninger 31. december 2019	0	-196.808
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	130.248	130.248
	<u>130.248</u>	<u>130.248</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.551.152	-1.480.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-72.274</u>	<u>-71.088</u>
	<u>-1.623.426</u>	<u>-1.551.152</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 133 t.kr., idet der er usikkert, hvor-når det kan udnyttes i fremtidig indjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret mak-simalt: 0 t.kr.